בית המשפט המחוזי בבאר שבע
עמ"ת 30080-11-14 טירונך נ' מדינת ישראל
בפני כב' השופט אריאל חזק
העורר
נגד
המשיבה

14 נובמבר 2014
אלמאשיט טירונך - בהעדר ע"י ב"כ עו"ד אלמכאווי - ס.צ.
מדינת ישראל ע"י ב"כ השוטר חן אלפסי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון יקויים בהעדר העורר.

ניתנה והודעה היום כ"א חשוון תשע"ה, 14/11/2014 במעמד הנוכחים.

אריאל חזק , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העורר נעצר ביום 12.11.14 14 בחשד להחזקת סכין ומעצרו הוארך עד היום.

הבוקר התקיים דיון במעצרו ובהחלטת בימ"ש קמא, הורה בימ"ש על מעצרו של העורר עד 17.11.14, וזאת לאחר שהוגש בפני בימ"ש מסמך שכותרתו " הצהרת תובע".

מנגד אציין, כי מעיון ב" הצהרת תובע " שהוגשה בבימ"ש קמא, עולה לכאורה אפשרות התאורטית בשלב זה שהצהרת התובע הוצאה מתוך ערימת טיוטות של הצהרת תובע והוכנסה לתיק החקירה.

לאור זאת מתבקש מפקד תחנת אילת לברר האם, בטרם הוכנסה הצהרת תובע, עיין

ניתנה והודעה היום כ"א חשוון תשע"ה, 14/11/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 2

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - © verdicts.co.il